

# CFS MH 1 ApS

Klamsagervej 23-25, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 81 35 91

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Dirigent:



Lars Jacob Engbo





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Panalpina Carelog A/S, CVR. 31 34 71 22 og anden dermed beslægtet formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 12.726.251 kr. mod et underskud på 6.250 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 809.475 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 2. maj 2017 afhændet 75 % af kapitalandelen i Panalpina Carelog A/S.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 6 mdr.
	Bruttotab	-6.250	-6.250
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.732.501	0
	Resultat før skat	12.726.251	-6.250
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>12.726.251</u>	<u>-6.250</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Forlods udbytte	24.826.286	0
	Overført resultat	-12.100.035	-6.250
		<u>12.726.251</u>	<u>-6.250</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
2	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	821.975	821.975
		<u>821.975</u>	<u>821.975</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>821.975</u>	<u>821.975</u>
	Kortfristede aktiver		
3	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbyttet	0	12.093.785
		<u>0</u>	<u>12.093.785</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.093.785</u>
	AKTIVER I ALT	<u>821.975</u>	<u>12.915.760</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	469.700	469.700
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	339.775	12.439.810
	Egenkapital i alt	<u>809.475</u>	<u>12.909.510</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
	Forpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
	PASSIVER I ALT	<u>821.975</u>	<u>12.915.760</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. juni 2016	0	0	0	0
Stiftelse 21. juni 2016	469.700	12.446.060	0	12.915.760
Overført via resultatdisponering	0	0	-6.250	-6.250
Overført fra overkurs ved emission	0	-12.446.060	12.446.060	0
Egenkapital 1. januar 2017	469.700	0	12.439.810	12.909.510
Overført via resultatdisponering	0	0	-12.100.035	-12.100.035
Egenkapital 31. december 2017	469.700	0	339.775	809.475

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CFS MH 1 ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Tilgodehavender reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle aktiver

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder			
Panalpina Carelog A/S	9,63 %	18.687.442	1.532.744

3 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 0 kr. senere end 1 år fra balance-dagen.

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A anparter, 254.980 stk. a nom. 1,00 kr.	254.980	254.980
B anparter, 214.720 stk. a nom. 1,00 kr.	214.720	214.720
	<u>469.700</u>	<u>469.700</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2017	2016
Saldo primo	469.700	0
Kapitalforhøjelse	0	469.700
	<u>469.700</u>	<u>469.700</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.